BP 1180 p 227r 04 ma 16-11-1394.

Johannes zv Gerardus van den Weijden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Gerardus) Johannes filius Gerardi (dg: van) van den Weijden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 227r 05 ma 16-11-1394.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Henricus koper dat hij Henricus gnd Houtman en diens vrouw Elizabeth dvw Johannes van Eellaer van deze helpt afstand zal laten doen.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Henrico emptori quod ipse Henricum dictum Houtman et Elizabeth eius uxorem filiam quondam Johannis de Eellaer super [dicta] medietate dicte domus et aree ad opus dicti Henrici Foepkens emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 227r 06 vr 20-11-1394.

Henricus Houtman en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes van Eellaer deden tbv Henricus Foepken afstand van geheel het voornoemde huis en erf.

-.

Henricus Houtman maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Eellaer #et dicta Elizabeth cum tutore# supra dicta (dg: [?]inq) integra domo et area et jure ad opus Henrici Foepken predicti renuciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Berwout et Coptiten datum in crastino Katherine.

BP 1180 p 227r 07 ma 16-11-1394.

Voornoemde Henricus Foepken beloofde aan voornoemde Gerardus verkoper 26 2/3 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1395) te betalen.

Dictus (dg: Ger) Henricus Foepken promisit super dicto Gerardo venditori viginti septem Engel nobel seu valorem minus tercia parte unius Enghels nobel (dg: ad) a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Berwout et Coptiten datum secunda post Martini.

BP 1180 p 227r 08 ma 16-11-1394.

De broers Johannes Reghenberch, Bodo en Goeswinus, kvw Henricus Reghenberch, droegen over aan hun broer Henricus Reghenberch het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun ouders, in (1) een stuk land in Erp, tussen wijlen Lambertus Boden soen enerzijds en wijlen Johannes Boden soen anderzijds, (2) een stuk land in Erp, tussen voornoemde wijlen Johannes Boden soen enerzijds en Johannes van Loe anderzijds.

{In margine sinistra staat voor het gehele contract een < -teken}.
Johannes Reghenberch Bodo #et# Goeswinus (dg: et Henricus) fratres liberi quondam Henrici Reghenberch totam partem et omne jus eis de morte quondam suorum parentum successione advolutas in pecia terre sita in parochia de Erpe inter hereditatem #quondam# Lamberti Boden soen ex uno et inter hereditatem quondam Jo[hannis] Boden soen ex alio atque in pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Johannis Boden soen ex alio #et# inter hereditatem Johannis (dg: d) de Loe ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico Reghenberch eorum fratri promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes datum supra.